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問合先

東京■東名（新東名）高速道路／約1時間20分➡富士IC（新富士IC）■西富士道路、
国道139号、県道414号など／約12分➡富士宮駅
大阪■東名（新東名）高速道路／約5時間➡富士IC（新富士IC）■西富士道路、
国道139号、県道414号など／約12分➡富士宮駅
東京■中央自動車道／約1時間30分➡河口湖IC■国道139号など／約1時間5分➡富士宮駅
松本■中央自動車道／約1時間15分➡甲府南IC■国道358・139号など／約1時間➡富士宮駅

甲府駅■JR身延線（特急）／約1時間40分➡富士宮駅
東京駅■JR東海道新幹線（こだま）／約55分➡三島駅➡JR東海道線／約35分➡富士駅➡
JR身延線／約20分➡富士宮駅
新大阪駅■JR東海道新幹線（のぞみ）／約50分➡名古屋駅■JR東海道新幹線（ひかり、こだま）／
約55分、約1時間15分➡静岡駅■JR東海道線／約35分➡富士駅■JR身延線／約20分➡富士宮駅

東京駅■やきそばEXPRESS／約2時間35分➡富士宮駅
大阪駅■京都駅■フジヤマライナー／約9時間30分➡富士宮駅
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※本誌掲載のデータは2023年12月末のものです。発行後
にデータが変更になる場合がありますので、お出かけの際に
は電話等で事前に確認されることをおすすめいたします。な
お、本誌掲載内容による損害等は、補償いたしかねますの
で、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。
※本誌掲載の入園料などは大人料金を掲載しています。※
原則として消費税込みの料金で掲載しています。※定休日
は原則として年末年始・お盆休み・ゴールデンウィークを省略
しています。※利用時間は特記以外原則として開店（館）～
閉店（館）です。オーダーストップや入店（館）時間は通常閉店
（館）時刻の30分～1時間前ですのでご注意ください。

富士宮市へのアクセス 富士宮市周辺交通図

富士急静岡バス ☎0545-71-2495問合先

JR東日本お問い合わせセンター ☎050-2016-1600
JR東海テレフォンセンター ☎050-3772-3910
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ふじのみやNAVI（富士宮市観光協会）
https://fujinomiya.gr.jp

富士宮の情報はこちらでチェック富士宮の情報はこちらでチェック

トヨタレンタカー 富士宮店

日産レンタカー静岡 新富士駅前店

ニコニコレンタカー 富士宮北店

100円レンタカー 富士宮店

0120-926-385

0545-64-4123

0544-22-5421

0544-27-9999

レンタカー
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石川タクシー
岳南タクシー 
須走タクシー 
須走タクシー（白糸ノ滝） 
富士宮交通
第一交通 
フクCー（介護タクシー） 

0544-24-2222
0544-26-4114
0544-24-5666
0544-54-0119
0544-27-1234
0544-26-4111
0544-26-9487

タクシー
t

t

t

t

t

t

t

※交通情報については、天災の影響や季節により変動する場
合がありますので、お出かけの際には各交通機関にお問合わ
せください。
本誌に掲載した地図の作成にあたっては、国土地理院数値地
図（国土基本情報）を加工。
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特別富士宮市　1_P14_富士宮市全域
流用元＞＞るるぶ静岡清水浜名湖富士山麓伊豆18　2_付録1P10-11_富士山麓・御殿場

富士宮市観光協会
0544-27-5240
P19C2MAP

t

富士宮市役所観光課
0544-22-1155t

問合先

東京■東名（新東名）高速道路／約1時間20分➡富士IC（新富士IC）■西富士道路、
国道139号、県道414号など／約12分➡富士宮駅
大阪■東名（新東名）高速道路／約5時間➡富士IC（新富士IC）■西富士道路、
国道139号、県道414号など／約12分➡富士宮駅
東京■中央自動車道／約1時間30分➡河口湖IC■国道139号など／約1時間5分➡富士宮駅
松本■中央自動車道／約1時間15分➡甲府南IC■国道358・139号など／約1時間➡富士宮駅

甲府駅■JR身延線（特急）／約1時間40分➡富士宮駅
東京駅■JR東海道新幹線（こだま）／約55分➡三島駅➡JR東海道線／約35分➡富士駅➡
JR身延線／約20分➡富士宮駅
新大阪駅■JR東海道新幹線（のぞみ）／約50分➡名古屋駅■JR東海道新幹線（ひかり、こだま）／
約55分、約1時間15分➡静岡駅■JR東海道線／約35分➡富士駅■JR身延線／約20分➡富士宮駅

東京駅■やきそばEXPRESS／約2時間35分➡富士宮駅
大阪駅■京都駅■フジヤマライナー／約9時間30分➡富士宮駅

発行／富士宮市観光協会
企画・編集・製作／株式会社JTBパブリッシング
©2024　富士宮市観光協会／JTB Publishing,Inc.All Rights Reserved.
写真提供／富士宮市、関係各施設

※本誌掲載のデータは2023年12月末のものです。発行後
にデータが変更になる場合がありますので、お出かけの際に
は電話等で事前に確認されることをおすすめいたします。な
お、本誌掲載内容による損害等は、補償いたしかねますの
で、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。
※本誌掲載の入園料などは大人料金を掲載しています。※
原則として消費税込みの料金で掲載しています。※定休日
は原則として年末年始・お盆休み・ゴールデンウィークを省略
しています。※利用時間は特記以外原則として開店（館）～
閉店（館）です。オーダーストップや入店（館）時間は通常閉店
（館）時刻の30分～1時間前ですのでご注意ください。

富士宮市へのアクセス 富士宮市周辺交通図

富士急静岡バス ☎0545-71-2495問合先

JR東日本お問い合わせセンター ☎050-2016-1600
JR東海テレフォンセンター ☎050-3772-3910

問合先

車

電
車

高
速
バ
ス

ふじのみやNAVI（富士宮市観光協会）
https://fujinomiya.gr.jp

富士宮の情報はこちらでチェック富士宮の情報はこちらでチェック

トヨタレンタカー 富士宮店

日産レンタカー静岡 新富士駅前店

ニコニコレンタカー 富士宮北店

100円レンタカー 富士宮店

0120-926-385

0545-64-4123

0544-22-5421

0544-27-9999

レンタカー

t

t

t

t

石川タクシー
岳南タクシー 
須走タクシー 
須走タクシー（白糸ノ滝） 
富士宮交通
第一交通 
フクCー（介護タクシー） 

0544-24-2222
0544-26-4114
0544-24-5666
0544-54-0119
0544-27-1234
0544-26-4111
0544-26-9487

タクシー
t

t

t

t

t

t

t

※交通情報については、天災の影響や季節により変動する場
合がありますので、お出かけの際には各交通機関にお問合わ
せください。
本誌に掲載した地図の作成にあたっては、国土地理院数値地
図（国土基本情報）を加工。
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